
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 491/2010 

WÓJTA GMINY NIEPORĘT 

z dnia 15 listopada 2010 r. 

w sprawie dokonania zmian w planie wydatków budżetu Gminy na 2010 r. 

Na podstawie art. 11a ust. 1 pkt 2 i art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tj.: Dz.U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 2104 z późn. zm.), zarządzam co następuje:  

§ 1.  

Dokonać zmian po stronie wydatków:  Zwiększyć: Zmniejszyć: 

Dz. 801 – Oświata i wychowanie Rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe    

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia  5 000zł   

§ 4260 – Zakup energii   7 150zł 

§ 4270 – Zakup usług remontowych  3 500zł   

§ 4300 – Zakup usług pozostałych   1 500zł 

§ 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 

publicznej sieci telefonicznej  

150zł   

Dz. 852 – Pomoc społeczna Rozdz. 85212 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego  

  

§ 2910 – Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych nie zgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości  

 100zł 

§ 4610 – Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  100zł   

Dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza Rozdz. 85401 – Świetlice szkolne    

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia  5 600zł   

§ 4260 – Zakup energii   5 000zł 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe   600zł 

Dz. 926 – Kultura fizyczna i sport Rozdz. 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej  

i sportu  

  

§ 3040 – Nagrody o charakterze szczególnym niezliczone do wynagrodzeń  2 000zł   

§ 4270 – Zakup usług remontowych   2 000zł 

§ 2. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 Wójt Gminy Nieporęt: 

mgr Sławomir Maciej Mazur 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 czerwca 2013 r.

Poz. 6741


		2013-06-17T12:17:10+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




